
Enkel innføring i eTiming langrenn



Opprette database

Fil – Ny

Legg inn:

Arrangementsnavn – Første start – Velg idrett

Kan opprette klasser automatisk 

fra Arrangementstype

Trykke Neste



Velg område hvor databasen skal lagres. Kan være lurt å opprette et eget området på c:\ hvor 
de forskjellige arrangementene lagres. F.eks. c:\arr\180219.
Trykk neste. Deretter har du mulighet til å importere deltakere fra et tidligere arrangement.
Trykk neste og basen opprettes.



Bruk venstre menyen som en veiviser for gjennomføring av arrangementet.
I Egenskaper kan det legges inn litt informasjon om arrangementet.
Påmeldinger kan importeres fra sportsadmin, EQ-timing, via excel eller legges inn manuelt. Dersom deltakere 
hentes ned fra sportsadmin vil klasser opprettes automatisk, hvis det skal legges inn klasser manuelt, bruk 
modulen Klasser.

Legg inn en kode og navn på klassen.
Velg løype 
Dersom det blir brukt forskjellige løyper må du 
huske på å legge inn riktig løype på klassene og 
sjekke at løpere har fått riktig løype. 
Om det legges inn flere løyper må du ta hensyn 
til dette når starttidene skal trekkes.

Legg inn Rekkefølge, Ant. pr. startintervall og 
startintervall. 
Om du ønsker at klassen skal starte fra et 
spesielt tidspunkt kan dette legges inn her.



Etter at klassene er lagt inn kan deltakere registreres / rettes i deltakerbildet 

Fyll inn de gule feltene, de blå 
vil normal fylles inn når 
startlisten trekkes.



Før start:
Før startliste skal trekkes: Sett riktig rekkefølge på klassene. Legg inn hvor mange ledige du ønsker i hver klasse. Sett opp riktig 
startintervall. Sett opp starttid på første klasse. 
Trykk på Trekke startliste, du vil få et varsel om flere klasser har samme rekkefølge, rett disse.
Trykk neste på Seedingsgrunnlag (brukes om løpere skal seedes i trekkingen). Legg inn Første startnummer og trykk Neste.
Sjekk at startlisten blir riktig før den publiseres.



Kjør brikketildeling, eventuelt legg inn leiebrikker direkte på 
utøver om det er få leiebrikker.
Skriv ut startlister og sjekk at den ser ok ut. 
Skriv ut starterliste til starter. 
Ta ut liste over Ledige startnummer til sekretariatet
Skriv ut pakkeliste for klubber
Ta ut fil til startklokke, bruk programmet
EmitESD2 for å sende startlisten til startklokken.
Velg Jaktstart/Intervall m/st.nr for å velge fil.
Etter at filen er overført Velg Pursuit på startklokken

Det finnes flere metoder å tildele leiebrikker. 
Sette brikkenummer=startnummer. Benyttes ofte når de fleste 
vil leie brikke. 
Tildel leiebrikke til dem som ikke har personlig brikke: Spesifiser 
hvilke leiebrikker du har og hvilke startnummer som skal ha 
brikker
Det er også mulig å lese inn startnummer,brikkenummer fra fil.



Under arrangementet
Start tidtaking
Velg riktig port( programmet foreslår normalt riktig port)
Velg tidtakerenhet: 14 emiTag brikkeleser
Trykk neste
Velg tidstype Mål. Normalt benyttes Brikkelesertid. 
(Om Brikketid skal benyttes må brikker nulles i startøyeblikket.)
Trykk neste. 
Synkroniser klokken og sjekk stasjonsnummeret. Skal være 248 
når det benyttes to looper. Om det benyttes en loop kan kode 
90 benyttes.
Trykk neste og tidtaking bildet vil vises. Se neste side. 



Ukjente brikker vil vises med grønt, godkjente tider vises uten farge.
Se neste side hvordan looper bør legges ut.



Antennen plasseres en til to 
meter etter mållinjen og skal 
peke på skrå inn mot sporet 
slik at den dekker hele feltet.



Under løpet bør det sjekkes at brikkene blir registrert ved 
målgang, om den ikke registreres må det legges inn en manuell 
tid på den aktuelle løperen. Trykk på høyre mustast når cursor
er i tidtakerbildet for å få opp en hurtig meny. Her er det mulig 
å rette opp en ukjent brikke eller legge inn tider manuelt.
Under løpet kan det skrives ut resultater fra Vestre menyen 
eller fra snarveiene nederst på siden.

Etter løpet tas det ut offisielle resultater. 


